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Styremøte 1-23  

Fredag 27. januar 10.00 – 14.00 
Øvre Slottsgate 3. etasje 

 

Tilstede: Joachim Svendsrød, Magni Hjertenes Flyum, Kjersti Tubaas, Bjørge Aase, Birgitte Brekke, 

Kjærsti Gangsø, Marianne Ween. 

Marie Hustad deltok under orienteringer. Valgkomiteen ved Bjarne Dæhlie og Siri Relling snakket 

med styret kl 13-30.30. Bjarne Dæhlie (NMR) innledet om lokale kulturråd før styret behandlet sak 

08/23. 

Styreleder Joachim Svendsrød ønsket godt nytt år og velkommen til styrets første møte i 2023. 

 
Sak 01/23 Innkalling og dagsorden for styremøte 01-23: 
 
Innkalling til møtet ble sendt ut mandag 9. januar. 
Sakspapirer og forslag til dagsorden ble sent styret 20. januar. 
 
Forslag til dagsorden: 

Sak 01/23  Godkjenninger: Innkalling og dagsorden 

Sak 02/23  Orientering: Referat fra Styremøte 5-22 

Sak 03/23 Daglig leders orientering 

Sak 04/23 Strategi for kulturfrivilligheten 

Sak 05/23 Årsmelding 2022 Årsregnskap 2022 

Sak 06/23 Arbeidsplan og budsjett 2023-24 

Sak 07/23 Årsmøte og årskonferanse 2023 

Sak 08/23 Rapport om lokale kulturråd 

Sak 09/23 Kontingenter og medlemskategorier 

Sak 10/23 Eventuelt 

 
Vedtak: 

Innkalling og dagsorden for Styremøte 01-23 godkjent. Det var ingen saker til eventuelt. 

 

 

Sak 02/23  Referat fra styremøte 5-22 

 

Signert referat ligger ved sakspapirene 

 

Vedtak: 

Signert referat fra styremøte 5-22 ble tatt til orientering. 
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Sak 03/23 Daglig leders orientering 

 

Kartlegging av kulturlokaler 

Marie Hustad informerte om kartleggingen generelt, om Oslo og Trondheim generelt, og om arbeidet 

med rapporter til de kartlagte kommunene. 

 

Kommunikasjonsplan 

Forslaget til kommunikasjonsplan tas opp til behandling på neste styremøte. 

 

Møter og samarbeid: 

I tillegg til møtene nevnt i sakspapirene deltar kulturalliansen i referansegruppen for 

forskningsprosjekt om ungdom og fritidsaktiviteter, og har deltatt på Voksenopplæringsforbundets 

læringskonferanse og Frivillighet Norges erfaringsutveksling om arbeid for å inkludere ukrainske 

flyktninger i norsk frivillighet. 

 

Vedtak: 

Orienteringene ble tatt til etterretning 

 

 

Sak 04/23 Strategi for kulturfrivilligheten 

Daglig leder og styreleder orienterte om arbeidet og la fram forslag til skriftlig innspill fra 

Kulturalliansen. Flere styremedlemmer gav daglig leder honnør for arbeidet med å styrke 

Kulturalliansens posisjon i forbindelse med strategiarbeidet. 

 

Styret diskuterte forslaget til innspill fra Kulturalliansen og hadde en rekke kommentarer og poenger, 

som er innarbeidet før innspillet ble sendt inn til Kulturdepartementet. 

 

Vedtak: 

Innspill til Strategi for kulturfrivilligheten vedtatt med endringer som er innarbeidet i forslaget. 

 

 

Sak 05/23 Årsregnskap og Årsmelding 2022 

 

Revidert årsregnskap for 2022 ble lagt fram for styret.  

Styret ble invitert til å legge føringer for Årsmeldingen. 

 

Styret ba om at strategi utarbeidet på styreseminaret i september tas med i årsmeldingen. 

 

Vedtak: 

Årsregnskap for 2023 vedtatt og sendes til elektronisk signering i etterkant av møtet. 

Fullstendighetserklæring sendes styreleder Marianne Bremnes for signering 

Styrets innspill til årsmeldingen innarbeides i forslag til årsmelding, som behandles på styremøtet i 

mars. 
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Sak 06/23 Arbeidsplan og budsjett 2023-24 

 

Arbeidsplan 2022-23 lå ved sakspapirene. Styret diskuterte bruk av arbeidsplaner, og kom fram til at 

Kulturalliansen, som er i rask utvikling og endring, foreløpig skal ha rullerende arbeidsplaner for to år.  

 

Til Arbeidsplan 2023-24 skal følgende punkter tas med:  

Punkter fra styrets strategi, pluss forskning i samarbeid med Telemarksforskning, arbeid med Strategi 

for kulturfrivilligheten og oppfølging av denne, arbeid for styrke plan for arenaer og kultur i 

kommunene. 

 

 

Vedtak:  

Styrets punkter tas med i forslag til arbeidsplan som legges fram for styret i mars 

I forslag til budsjett innarbeides utgifter til administrasjonen med to ansatte, det vil si en økning av 

administrasjonsbudsjettet. Beslutning fra Sparebankstiftelsen om gave til forskning vil være 

avgjørende for deler av budsjettet. Daglig leder utarbeider forslag til budsjett 2023-2024, som 

behandles på styrets møte i mars. 

 

 

Sak 07/23 Årsmøte og årskonferanse 2023 

 

Vedtak: 

Styret fastsatte følgende for årsmøte og årskonferanse 2023: 

 

Sted: Sentralen – Gymsalen 

Gjester: Statssekretær Odin inviteres til å åpne årskonferansen, og kommentere strategiarbeidet. 

Alle partier som ikke er i regjering inviteres til å lage 1 minutts video-hilsen om forventninger til 

strategien. 

Leder av kultur- og familiekomiteen på Stortinget, Grunde Almeland, inviteres til å hilse til årsmøtet. 

 

Saker: Årsmelding 

Årsregnskap 

Kontingent 

 Nye medlemmer 

 Vedtektsendringer 

 Arbeidsplan 2023-24 

 Budsjett 2023-24 

 Valg av styre, valgkomite og revisor 

 

Tema for årskonferansen er Strategi for kulturfrivilligheten – hvordan jobber Kulturalliansen 

framover med de fem søylene i strategien. 

 

 

Kl. 13.00 Valgkomiteen, ved Bjarne Dæhlie og Siri Relling, kom inn i møtet, innledet om 

valgkomiteens arbeid og lyttet til innspill fra styrets medlemmer.  

- Siri Relling forlot møtet 
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Sak 08/23 Rapport om lokale kulturråd 

 

Bjarne Dæhlie fra Norsk musikkråd innledet om lokale musikkråd og -kulturråd. 

Han la vekt på at NMR deler Kulturalliansens ønske om mest mulig innflytelse lokalt, for 

kulturfrivilligheten. NMR og Kulturalliansen er to ulike organisasjoner med felles mål. For 

musikkfeltet er det viktig at innflytelse i lokale råd vektes, og at musikkfeltet føler deres stemmer har 

innflytelse som gjenspeiler deres tyngde i feltet.  

- Bjarne Dæhlie forlot møtet. 

Daglig leder la fram forslag til rapport om lokale kulturråd.  

 

Styret diskuterte arbeidet framover for å stimulere til etablering av flere lokale musikk- og kulturråd. 

Samarbeidet med NMR er svært viktig, og daglig leder avstemmer med ledelsen i NMR når det gjøres 

veivalg, slik at samarbeidet gir styrke i arbeidet, og organisasjonene ikke svekker hverandres innsats. 

 

Lokale kulturråd bør være nyttige for kommunene ved blant annet å bistå med god oversikt over 

lokale frivillige kulturlag. For Kulturalliansen er mangfoldet i kulturlivet viktig, og organisasjonen vil 

arbeide for bred og rettferdig representasjon i lokale råd. De lokale rådene må ha god mulighet til å 

medvirke når kommunen lager planer for frivilligheten, kulturlivet og kulturfrivilligheten. 

 

Styret diskuterte sammenhengen mellom vilkårene for kulturfrivilligheten, fylkeslag, læring/øving og 

voksenopplæringsmidler. Styret vil diskutere studieforbundenes vilkår i møtet i mars, med erfarings- 

og kunnskapsutveksling for å stille sterkere når veivalg skal tas i tiden framover. 

 

Vedtak: 

Styret godkjente Rapport om lokale kulturråd. 

Erfarings- og kunnskapsutveksling om studieforbund settes opp på dagsorden for styrets neste møte. 

 

 

Sak 09/23 Kontingenter og medlemskategorier 

 

Bjørge Aase, på vegne av kontingent-utvalget, la fram forslag til nye medlemskategorier og 

kontingentstruktur, samt forslag til nødvendige vedtektsendringer. Skjema med gjeldende vedtekter, 

forslag til endringer og vedtekter etter endringer fulgte med sakspapirene. 

Vedtak: 

Styrets innstilling er at medlemskategorier, kontingentsatser og forslag til vedtektsendringer legges 

fram for årsmøtet som foreslått. 

 

Sak 10/23 Eventuelt 

Ingen saker til eventuelt     Ref. 1.02.23.mw. 
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